Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.09.2012 г. № 2526-п/1
Об отказе ООО «Единение» в предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования

(многоквартирные дома 3-25 этажей) земельного участка,

расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти,

Комсомольский район, квартал 1, ул. Матросова, д. 4а
На основании рекомендаций об отказе в предоставлении                     ООО «Единение» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, подготовленных комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки, заключения о результатах публичных слушаний, опубликованных в газете «Городские Ведомости» от 25.02.2012 г. № 19 в соответствии с ч. 9 ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки городского округа Тольятти, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать обществу с ограниченной ответственностью «Единение»             в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  (многоквартирные дома 3-25 этажей) земельного участка, расположенного             по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Комсомольский район, квартал 1, ул. Матросова, д. 4а, территориальная зона - Ж-3.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления                     в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев